
Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Pavel Pek
Identifikační číslo studenta: 24904603

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
ID studia: 552476

Název práce: Potíže pohybového aparátu u přístrojových potápěčů
Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty (51-600600)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. David Vondrášek
Oponent(i): Ing. Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.

Datum obhajoby: 14.06.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Student, Pavel Pek,
představil komisi téma své práce, cíle a závěry, které formuloval.
Student popisoval průběh realizace svého anketního šetření mezi
potápěči. Zkoumaná byla především oblast specifických zdravotních
potíží. Na základě svých zjištění autor odhalil a navrhl množství
dalších oblastí vhodných ke zkoumání. Přínos provedené práce byl
zřejmý, ale komise shledala mezery ve zpracování získaných dat.

Otázky z posudků:
1) Jak si vysvětlujete bolesti zad u potápěčů?
2) Jaké byste navrhl kompenzační cvičení pro bolesti páteře u
potápěčů?
3) Jakým způsobem je možné se vyhnout bolesti v oblasti čelistí?
4) Popište všechny možné potíže, které mohou vzniknout při
přístrojovém potápění.

Komise shledala odpovědi na otázky za velmi dobré.

1 213616 - Pavel Pek



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: Ing. Mgr. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Adam Zdobinský ............................

 PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 Mgr. David Vondrášek ............................

 Mgr. Tomáš Macas, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 213616 - Pavel Pek

http://www.tcpdf.org

